força de escritura pública de 25/06/2015, cujos Fiduciantes são KARLA FERREIRA SAMPAIO, CPF/MF nº 283.504.485-
04, e LEANDRO SAMPAIO CERQUEIRA, CPF/MF nº 822.836.645-00, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com
lance mínimo igual ou superior a R$ 1.591.567,03 (Um Milhão Quinhentos e Noventa e Um Mil Quinhentos e Sessenta e
Sete Reais e Três Centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pelo “Apartamento nº
702, área real privativa com 206,27m², cabendo-lhe ainda 03 vagas de garagem de nºs 176, 177 do Tipo C, e nº 19 do Tipo
E, cobertas, no pavimento daG3, do “Horto Opera”, situado naAvenida Santa Luzia, nº 400, Brotas – Salvador/BA, melhor

[...]

descrito na matrícula nº 110.082 do 3° do Registro de Imóveis de Salvador/BA”. Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad
corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já
designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.311.228,64 (UmMilhão
Trezentos e Onze Mil Duzentos e Vinte Oito Reais e Sessenta e Quatro Centavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei
9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório da Leiloeira. Os interessados em participar do leilão de modo on-line,
deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do